
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 도시개발사업비특별회계 전체

부서: 공영개발과
정책: 택지개발
단위: 웅천택지개발(도시개발사업비특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영개발과 25,036,599 20,132,571 4,904,028

택지개발 23,150,231 18,249,654 4,900,577

웅천택지개발(도시개발사업비특별회계) 22,836,227 17,935,650 4,900,577

웅천 택지개발공사 22,830,222 17,929,645 4,900,577

101 인건비 15,222 14,645 577

04 기간제근로자등보수 15,222 14,645 577

  ○ 보상업무추진 실태조사원 인부임                14,126             13,549              577

    ㅇ 인건비                 9,938              9,457              481

    ㅇ 주차수당                 1,988              1,892               96

  경정 9,937,200원

  경정 1,987,440원

401 시설비및부대비 22,800,000 17,900,000 4,900,000

01 시설비 21,863,200 16,963,200 4,900,000

  ○ 웅천지구 택지개발사업 보상비
            5,900,000          1,000,000        4,900,000      경정 5,900,000,000원

행정운영경비(공영개발과) 186,368 182,917 3,451

인력운영비(도시개발사업비특별회계) 88,283 84,832 3,451

인력운영비 88,283 84,832 3,451

101 인건비 88,283 84,832 3,451

03 무기계약근로자보수 88,283 84,832 3,451

  ○ 실태조사원                71,098             67,647            3,451

    ㅇ 기본급                38,712             36,832            1,880

    ㅇ 상여금                12,904             12,278              626

    ㅇ 시간외근무수당                 4,889              4,652              237

    ㅇ 유급주휴수당                 7,743              7,367              376

    ㅇ 연차유급휴가수당                 2,978              2,834              144

    ㅇ 근속가산금                 3,872              3,684              188

  경정 38,711,400원

  경정 12,904,000원

  경정 4,888,800원

  경정 7,742,280원

  경정 2,977,800원

  경정 3,871,200원


